
Zarządzenie NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych  na dzień 25 maja 2014. 

 

 

Na podstawie art.182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

- Wójt Gminy Ciepielów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Ciepielów w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w  liczbie 7 zgodnie  

z załącznikami od Nr 1 do Nr 7. 

 

§2. 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy, siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ciepielów 

         Artur Szewczyk   

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 1 W ANTONIOWIE 

REMIZA STRAŻACKA W ANTONIOWIE 

ANTONIÓW 36 
 

 

 

LP Imię Nazwisko Miejscowość 

1 Zofia Kozieł Jasieniec Solecki 

2 Damazy Grzegorz Barszcz Bielany 

3 Martyna Szczodra Bąkowa 

4 Ewelina Nowotnik Wielgie 

5 Karolina Wajs Podgórze 

6 Monika Skórkiewicz Podgórze 

7 Teresa Fajdek Antoniów 

8 Katarzyna Sałata Bielany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 2 W BĄKOWEJ 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W BĄKOWEJ, BĄKOWA 107 
 

 

 

LP Imię  Nazwisko  Miejscowość 

1 Anna Kozieł Ciepielów 

2 Elżbieta Wajs Bąkowa 

3 Alina Szczodra Ciepielów 

4 Beata Nowotnik Wielgie 

5 Sylwester Wajs Podgórze 

6 Anna Justyna Kosiór Dąbrowa 

7 Emilia Beata Schmidt Ciepielów 

8 Izabela Koptas Wielgie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 3 W CIEPIELOWIE  

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W CIEPIELOWIE, UL. LEKARSKA 1 
 

 

 

 

 

 

LP Imię  Nazwisko  Miejscowość 

1 Dorota Pajączkowska Ciepielów 

2 Olga Wężykowska Ciepielów 

3 Alicja Pietruszka Wielgie 

4 Kinga Wojtyniak Wielgie 

5 Karol Zięba Chotyze 

6 Olga Fijałkowska Ciepielów 

7 Ewa Mażysz Ciepielów 

8 Edyta Góraj Wielgie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 4 W CIEPIELOWIE 

PUBLICZNE GIMNAZJUM  W CIEPIELOWIE, 

PLAC ZWYCIĘSTWA 37 
 

 

 

LP Imię  Nazwisko  Miejscowość 

1 Kazimiera Pucułek Ciepielów 

2 Mateusz Górski Ciepielów 

3 Katarzyna Michalczyk Wielgie 

4 Marzena Tobis Drezno 

5 Katarzyna Zięba Chotyze 

6 Teresa Barbara Sykut Ciepielów 

7 Kinga Monika Smaga Ciepielów 

8 Teresa Urbanek Rekówka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 5 W WIELGIEM 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W WIELGIEM, WIELGIE 58 

 
 

 

LP Imię  Nazwisko  Miejscowość 

1 Agnieszka Fabiszewska Marianki 

2 Edyta Agnieszka Ruda Wielgie 

3 Barbara Gołębiowska Wielgie 

4 Jadwiga Gołąbek-Groch Wielgie 

5 Jadwiga Łyczak Wielgie 

6 Elżbieta Irena Małaczek Wielgie 

7 Andrzej Szczodry Ciepielów 

8 Karolina Wolszczak Wielgie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 6 W PCINIE 

DZIENNY OŚRODEK FIZJOTERAPII 

 W PCINIE, PCIN 39 

 

 

 

 

LP Imię  Nazwisko  Miejscowość 

1 Monika Jamka Dąbrowa 

2 Marlena Bdzikot Ranachów 

3 Krzysztof Zaborski Pcin 

4 Przemysław Czapla Wielgie 

5 Anna Marta  Rożek Ciepielów 

6 Tadeusz Skrzek Ranachów B 

7 Kazimierz Wnuk Ranachów B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia NR 28/2014 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

NR 7 W ŁAZISKACH 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 W ŁAZISKACH, ŁAZISKA 101 
 

 

LP Imię  Nazwisko  Miejscowość 

1 Katarzyna Nachyła Łaziska 

2 Jadwiga Janina Kustra Ciepielów 

3 Mariusz Fabiszewski Marianki 

4 Małgorzata Błaszczyk Wielgie 

5 Marzena Sulima Wielgie 

6 Elżbieta Kapciak Dąbrowa 

7 Stanisław Gębka Łaziska 

8 Tadeusz Małaczek Łaziska 

 


